МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             СЕННОЙ ОКРУГ

                                           САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
============================================================
   190031, Санкт-Петербург, наб.р.Фонтанки, д. 89, тел./факс 310-16-96; 310-29-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18

от 17 июня 2024 года

О размещении реестра муниципального имущества

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.11.2023

№ 3439-р «Об установлении единых принципов учета государственного и

муниципального имущества и размещения данных о нем в открытом доступе в

информационно-телекомуникационной сети "Интернет"», руководствуясь Уставом

Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ,

Местная администрация МО Сенной округ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Разместить реестр муниципального имущества МО Сенной округ на официальном

сайте органов местного самоуправления МО Сенной округ в информационно-

телекомуникационной сети "Интернет".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

Местной администрации Курятникову Д.А.

Глава Местной администрации Курятникова Д.А.